スマートオフィスをご利用のお客様へ
2017年 7月 吉日

スマートオフィス 夏季（お盆）期間の配送のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はスマートオフィスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、スマートオフィスではお盆期間中、通常品に限り、締時刻を変更の上、翌日配送を実施いたします（※トラックマーク・

電話マーク商品、および一部地域を除く）。またお届け日がお客様の休業日にあたる場合は、ご注文時の【お届け指定日】
ご記入にご協力をお願いいたします。

ご注文は、インターネット・ファックスともに下記期間中も受付を行っておりますが、商品のお届け日が変則となりますので、
下表をご確認の上、ご注文いただきますようお願い申し上げます。

なお、家具等のトラックマーク商品につきましては、誠に勝手ながら、下記の期間の配送をお休みさせていただきます。
期間中は何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 夏季（お盆）配送期間 ２０１７年８月１１日(金・祝)～８月１６日(水)

締時刻 インターネットのご注文 １７：００まで ／ ＦＡＸのご注文 １６：３０まで

※スマートオフィス カスタマーデスクは、上記期間中も営業しております。（8月11日（金・祝）、8月13日（日）を除く）

※期間中は配送業者が通常と異なる場合がございます。
エコ配送対象地域につきましても期間中はダンボールでのお届けとなります。

※お盆期間中は交通事情や悪天候等による遅れが発生する可能性がございます。

■ 夏季（お盆）配送期間ご注文締め時刻とお届け日
※北海道エリアA･Bの詳細は、スマートオフィス2017年カタログ 活用BOOK 1219ページをご覧ください。

以上

スマートオフィス カスタマーデスク
電話：0120-956-707

午前9時～午後6時(日・祝日を除く)

★印：8月12日(土)指定可 ☆印：8月19日(土)指定可

本州・四国・九州 北海道エリアA 北海道エリアB 沖縄

8月9日（水） Web17:30、FAX17:00 8月14日（月) ★ 8月14日（月)

Web10:30 8月14日（月) 8月14日（月)

Web17:30、FAX17:00 8月14日（月) 8月21日(月)☆

8月11日(金)～12日(土) Web17:00、FAX16:30 8月15日(火) 8月21日(月)☆

8月13日(日)～14日（月） Web17:00、FAX16:30 8月16日(水) 8月21日(月)☆

8月15日(火) Web17:00、FAX16:30 8月17日（木) 8月21日(月)☆

8月16日(水) Web17:00、FAX16:30 8月18日（金) 8月21日(月)☆

8月7日(月) Web･FAX13:00 8月9日(水)

8月8日(火) Web･FAX13:00 8月10日(木)

8月9日(水) Web･FAX13:00 8月17日(木)

8月10日(木) Web･FAX13:00 8月18日(金)

8月11日(金)～17日(木) Web･FAX13:00 8月21日(月)

8月18日(金) Web･FAX13:00 8月22日(火)

ト

ラ

ッ
ク

マ
ー

ク

8月10日(木)

8月17日(木)

8月18日(金)

8月21日(月)

8月22日(火)

8月23日(水)

ご注文日と締め時刻

通

常

品

8月10日(木)

8月14日(月) ★

8月14日(月)

8月15日(火)

8月16日(水)

8月17日(木)

8月10日（木）
8月14日(月) ★